
UCHWAŁA NR XXXIV/264/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu Chodzieskiego na rok 2014.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz § 46 ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 3339 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów Publicznych na rok 2014, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2014, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zatwierdza sie plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Polityki Prorodzinnej 
na rok 2014, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zatwierdza sie plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska na rok 2014, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz 
Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 216209EC-9336-4403-A55C-77FDE4473F52. Uchwalony Strona 1



                                                                                             Załącznik Nr 1 
                                                                                             do Uchwały Nr XXXIV/264/2014  
                                                                                             Rady Powiatu Chodzieskiego  
                                                                                             z dnia 26 marca 2014 r. 

 
P L A N   P R A C Y 

KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA ROK 2014 

    
 
I. I kwartał 2014 r. 
 
  1. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok. 
  2. Sprawy bieżące. 
 
 
II. II kwartał 2014 r. 
 
   1. Analiza wykonania budżetu powiatu za rok 2013. 
   2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok. 
   3. Sprawy bieżące. 
 
 
III. III kwartał 2014 r. 
 
    1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014 r. 
    2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok. 
    3. Sprawy bieżące. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                            
 
 
 

Id: 216209EC-9336-4403-A55C-77FDE4473F52. Uchwalony Strona 2



                                                                                             Załącznik Nr 2 
                                                                                             do Uchwały Nr XXXIV/264/2014  
                                                                                             Rady Powiatu Chodzieskiego  
                                                                                             z dnia 26 marca 2014 r. 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU  
I  TURYSTYKI NA ROK 2014  

 
 
 
I. I kwartał 2014 r. 
     
    1. Zaopiniowanie planu pracy komisji na rok 2014. 
    2. Przedstawienie sprawozdania z działalności komisji za rok 2013. 
    3. Zaopiniowanie zmian w budżecie na rok 2014. 
    4. Sprawy bieżące. 
 
 
II. II kwartał 2014 r. 
 

1. Informacja o stanie zorganizowania i realizacji zadań I Liceum Ogólnokształcącego. 
2. Informacja o wykorzystaniu środków na dofinansowanie dokształcania i doskonalenia  
    zawodowego nauczycieli w roku 2013. 

     3. Informacja o planowanej organizacji szkół i placówek oświatowo-wychowawczych  
         w roku szkolnym 2014/2015. 
     4. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2013.     
     5. Sprawy bieżące. 
 
 
III. III kwartał 2014 r. 
 
     1. Przedstawienie organizacji pracy szkół po przeprowadzonej rekrutacji (oddziały,   
         zatrudnienie nauczycieli, wykorzystanie bazy). 
     2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze roku 2014 ze szczególnym uwzględnieniem 
         części oświatowej. 
     3. Informacja o pracy MOS w zakresie wychowawczo- dydaktycznym oraz  
         ekonomicznym.   
     4. Zaopiniowanie zmian w budżecie na rok 2014.    
     5. Sprawy bieżące. 
 
 
 
 

Id: 216209EC-9336-4403-A55C-77FDE4473F52. Uchwalony Strona 3



                                                                                             Załącznik Nr 3 
                                                                                             do Uchwały Nr XXXIV/264/2014  
                                                                                             Rady Powiatu Chodzieskiego  
                                                                                             z dnia 26 marca 2014 r. 

 
P L A N    P R A C Y 

KOMISJI  ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ 
I POLITYKI PRORODZINNEJ  

NA ROK 2014 
 

 
 
   I.    I  kwartał  2014 r. 
 

        1. Przedstawienie i zaopiniowanie planu pracy na rok 2014. 
        2. Zaopiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok. 
        3. Wizytacja w Szpitalu Powiatowym. 
        4. Sprawy bieżące. 
 
   II.  II kwartał  2014 r.   
       
          1. Analiza Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego  
            za 2013 rok. 
        2. Wizytacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
        3. Sprawy bieżące. 
     
III. III kwartał  2014 r. 
 
          1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu Chodzieskiego za I półrocze 201 r. 
        2. Wizytacja Domu Dziecka w Szamocinie. 
        3. Sprawy bieżące. 
 
                                                                                                                        
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 

Id: 216209EC-9336-4403-A55C-77FDE4473F52. Uchwalony Strona 4



                                                                                             Załącznik Nr 4 
                                                                                             do Uchwały Nr XXXIV/264/2014  
                                                                                             Rady Powiatu Chodzieskiego  
                                                                                             z dnia 26 marca 2014 r. 

 
P L A N    P R A C Y             

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, 
ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

NA ROK 2014. 
 

I.    I kwartał 2014 r. 
 
       1.  Przyjęcie planu pracy komisji na 2014 rok. 
       2.  Opiniowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie powiatu i dotyczących gospodarki  
            finansowej powiatu. 
       3.  Sprawy bieżące.  
 

II.    II kwartał 2014 r.  
        
       1.  Zaopiniowanie Sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2013 rok. 
       2.  Opiniowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie powiatu i dotyczących gospodarki  
            finansowej powiatu. 
       3.  Energia odnawialna przyszłość dla powiatu czy degradacja środowisk. 
       4.  Sprawy bieżące. 
 

  III.   III kwartał 2014 r.    
     
       1.  Zaopiniowanie wykonania budżetu powiatu za  I półrocze 2014 roku. 
       2.  Opiniowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie powiatu i dotyczących gospodarki  
            finansowej powiatu. 
       3.  Gospodarka odpadami. 
       4.  Sprawy bieżące. 
 

 

 
 
 

 

Id: 216209EC-9336-4403-A55C-77FDE4473F52. Uchwalony Strona 5




